
UCHWAŁA NR IX/68/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2024 rok w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2024 rok w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: E6F7184C-AC89-4A62-9FFC-328BD9477729. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/68/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 995,71 0,00 16 382,78 31 378,49 
 85322  Fundusz Pracy 14 995,71 0,00 16 382,78 31 378,49 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 14 995,71 0,00 16 382,78 31 378,49 
bieżące razem: 26 091 362,54 0,00 16 382,78 26 107 745,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 032 184,14 0,00 0,00 13 032 184,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 402 009,66 0,00 0,00 402 009,66 

             
Ogółem: 39 123 546,68 0,00 16 382,78 39 139 929,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

426 609,66 0,00 0,00 426 609,66 

 

Id: E6F7184C-AC89-4A62-9FFC-328BD9477729. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/68/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 14 995,71 14 995,71 14 995,71 0,00 14 995,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 582,78 8 582,78 8 582,78 0,00 8 582,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 23 578,49 23 578,49 23 578,49 0,00 23 578,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 14 995,71 14 995,71 14 995,71 0,00 14 995,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 582,78 8 582,78 8 582,78 0,00 8 582,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85322  Fundusz 

Pracy 
po zmianach 23 578,49 23 578,49 23 578,49 0,00 23 578,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 547 147,00 1 547 147,00 391 972,21 147 638,31 244 333,90 0,00 1 155 174,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 554 947,00 1 554 947,00 399 772,21 155 438,31 244 333,90 0,00 1 155 174,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 29 800,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 869 589,67 26 287 844,74 22 061 680,56 11 970 315,02 10 091 365,54 1 616 400,60 2 555 867,58 24 600,00 0,00 29 296,00 18 581 744,93 18 581 744,93 358 751,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 382,78 16 382,78 16 382,78 7 800,00 8 582,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 885 972,45 26 304 227,52 22 078 063,34 11 978 115,02 10 099 948,32 1 616 400,60 2 555 867,58 24 600,00 0,00 29 296,00 18 581 744,93 18 581 744,93 358 751,00 0,00 0,00 

 

Id: E6F7184C-AC89-4A62-9FFC-328BD9477729. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/68/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


